

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชื่อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ)ติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลอย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน๑,๑๖๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๑๕๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

- เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๒ โดยกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------|------------------------------|---------------|
| - นางพรรณรายณ์ เวณูผล | หัวหน้าสำนักปลัด | ประธานกรรมการ |
| - นายเฉลิมพงศ์ เจริญศรี | หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง | กรรมการ |
| - นายทศพล จินดาพล | สถาปนิกชำนาญการ | กรรมการ |

แบบสรุปผลการประมาณราคา

กลุ่มงาน / งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV บริเวณจุดเสี่ยงภัย ต่อจากของเดิม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ,12 ตำบลโคกกลอย อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา
 แบบเลขที่ _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลอย อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์ติดตั้ง	617,000.00	-	617,000.00	
2	งานติดตั้งอุปกรณ์และติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด	534,100.00	-	534,100.00	
	ระยะเวลาทำงาน90..... วัน				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
รวมค่างาน				1,151,100.00	
ราคาค่าก่อสร้างกำหนดราคากลางปัจจุบันเพียง				1,151,000.00	
ราคากลางเดิม				1,164,000.00	
สรุป : ราคากลางปัจจุบันต่ำกว่าราคากลางเดิมเห็นชอบกับราคากลางปัจจุบัน 1,151,000.00 บาท					
ตัวอักษร : (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน.....)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลอยที่ลงวันที่

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการดังกล่าวนี้ และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพรรณรายณ์ เวณูผล)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(.....)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(.....)

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคาวัสดุ

รายการประมาณการ โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV บริเวณจุดเสี่ยงภัย ต่อจากของเดิม
 ปริมาณงาน ติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) เชื่อมต่อระบบเดิม ชนิดเครือข่ายแบบมัลติสวิตช์ติดตั้งภายนอกอาคาร คุณลักษณะตามประกาศกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม จำนวน 10 ชุด
 (รายละเอียดตามรายการ และปริมาณงาน)

สถานที่ติดตั้ง หมู่ที่ 3, 12 ตำบลโคกกลอย อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลอย อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์ติดตั้ง								
1.1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร	10.00	ชุด	58,000.00	580,000.00	-	-	580,000.00	** (1)
	อาคาร แบบที่ 1 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยและวิเคราะห์ภาพ								
1.2	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA.	8.00	ชุด	2,500.00	20,000.00	-	-	20,000.00	** (2)
1.3	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน	1.00	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	** (2)
	รวมงานครุภัณฑ์							617,000.00	
2	งานติดตั้งอุปกรณ์และติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด								
2.1	อุปกรณ์เพิ่มแสงสว่างสำหรับกล้องวงจรปิด Laser IR LED	10.00	ชุด	3,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
2.2	อุปกรณ์แปลงสัญญาณไฟเบอร์ออฟติก SFP	8.00	ชุด	12,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00	
2.3	สายใยแก้วนำแสงแบบภายนอกอาคาร	3,500.00	เมตร	54.00	189,000.00	-	-	189,000.00	
2.4	สายนำสัญญาณชนิดภายนอกอาคาร (Lan+Power)	100.00	เมตร	25.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
2.5	ตู้ระบบสำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ภายนอกอาคาร	8.00	ชุด	7,900.00	63,200.00	-	-	63,200.00	
2.6	ชุดป้องกันกริ่งวงจร ไฟกระชาก ไฟเกิน (Surge Protector)	8.00	ชุด	3,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
2.7	อุปกรณ์สำหรับเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสง (Module SFP)	8.00	ชุด	4,800.00	38,400.00	-	-	38,400.00	
2.8	ชุดหม้อแปลงแบบภายนอกอาคาร	10.00	ชุด	3,500.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
2.9	อุปกรณ์ Arm Support กล้องวงจรปิดบนเสาไฟฟ้า	10.00	ชุด	3,600.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
2.10	งานระบบบริหารจัดการกล้องวงจรปิด	1.00	ระบบ	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมงานติดตั้งและติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด							534,100.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							1,151,100.00	

** หมายเหตุ (1) เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบกล้องวงจรปิด ฉบับเดือนตุลาคม 2561
 (2) เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ฉบับเดือน มีนาคม 2562
 (3) สืบราคาจากท้องตลาดรวมทั้งเว็บไซต์